PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

SPROSTOWANIE

    z dnia 21 lipca 2016 r.
Szczecinek, dnia  26.07.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  12/2016







Nr ogłoszenia DUUE 2016/S 122-218949







z  dnia  28.06.2016 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz sprostowanie poprzedniej informacji:

BYŁO:
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 13 pozycji 10, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
WINNO BYĆ:
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 13 pozycji 10, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – Modyfikacja nr 4

Modyfikacja Nr 4: 

- wykreślenie jednej (1) pozycji nr 10 z Pakietu nr 13;
- utworzenie nowego Pakietu nr 77 – 1 pozycja.
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                     Zamawiający
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